Vállalkozót a jelen szerződésben meghatdrozott feladatok hibátlan és hiánytalan
teljesítéséért összesen 34.852.271,- Ft + 25% ÁFA, azaz Harmincnégymillió-
nyolcszázötvenkettőezer-kétszázhenenegl forint + 25% általános forgalmi adó összegű
vállalkozási díj illeti meg. Ennek megfelelően a vállalkozási díj teljes bruttó összege:

43,565,339,- Ft, azaz NegYvenhárommillió-ötszazhatvanötezer-háromszázharminckilenc
forint átalányár.

Vállalkozó egl rész-számla és egl végszámta benyújtására jogosult az alábbiak szerint;
Rész-számla (Várkert úti kerékparút):............. ...,. 28.320.230,- Ft + Ár,a
Végszámla (Fürdő utcai kerékpárút) .......... 6.532.041,- ft + ÁFA